
Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č.j. HSLI-1531-5/KŘ-EKO-113-2022 

 

 

 
Čestné prohlášení 

o dodržování mezinárodních sankcí  
 

ve smyslu nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, které mění nařízení (EU) č. 
833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizující situaci na 

Ukrajině (dále jen „nařízení Rady (EU)) 
 
 
 

Čestně prohlašuji za společnost CYBOSEC s.r.o., že při plnění předmětu této smlouvy 

nebude docházet k porušování výše uvedeného nařízení Rady (EU). Tím je myšleno zejména, 
nikoliv však výlučně, že: 
 

- se na většinového vlastníka nevztahují výše uvedené mezinárodní sankce,  
- se na poddodavatele, využívané(ho) v rámci plnění této veřejné zakázky, taktéž 

nevztahují výše uvedené mezinárodní sankce. 
 

 

 

V Praze dne 24.8.2022 

 

         
           
                                                                                                


